СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2018

№ 45
с. Чажемто

О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 05.11.2014 № 114 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Чажемтовского сельского поселения муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения муниципальных услуг»

В целях приведения правового акта в соответствии с законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 05.11.2014 № 114 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Чажемтовского сельского поселения муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Чажемтовского сельского поселения муниципальных услуг дополнить пунктами 16 и 17 следующего содержания:

«16. Подготовка проектной документации применительно к объектам капитального строительства;

17. Подготовка и выдача положительного заключения государственной либо негосударственной экспертизы проектной документации объекта капитального строительства.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

Председатель Совета

______________ В.В. Марьин

____________ Л.М. Семикина
2